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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PERFUNDIMTAR) 

 

Drejtuar:  B.O.E. ASI-2A CO shpk & “VARAKU E” sh.p.k, me NIPT K53002402C & 

J61902509S, Adresa: Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjja Bishanake, Pallati Nr.18, Hyrja Nr.6 & 

Durrës Xhafzotaj Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr. Pasurie 19/30 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.Ref- 83294-10-11-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndertim Rruget "Dyseldorf+Bujari+Prishtina+Rruga pingul 

me Europeni+Dea+Rruga te Colis+ Hiresia" 

Fondi limit: 64,229,179 (gjashtëdhjetë e katër milion e dyqind e njëzet e nëntëmijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës:    150(njëqind e pesëdhjetë) ditë pune, nga data e lidhjes së kontratës  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ASI-2A CO shpk &  VARAKU E shpk                                                  K53002402C&J61902509S                                         

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera  47,859,890(dyzet e shtate milion e teteqind e pesedhjete e nente mije e teteqind e nentedhjete)lekë 

pa tvsh. 

2. COMPANY RIVIERA 2008                                                                                K81715011V 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera  : 49,101,055(dyzet e nente milion e njëqind e një mijë e pesedhjete e pese  lekë pa tvsh. 

3._ LIQENI VII                                                                                                          K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 49,357,020 (dyzet e nente milion e treqind e pesedhjetë e shtate mije e njëzet) lekë pa tvsh. 
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4. NDERTIMI shpk                                                                                               K11325002C 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 50,421,030 (pesedhjete milion e katerqind e njezet e një mije e tridhjete) lekë pa tvsh. 

5. BAMI HOLDING shpk                                                                                     J94416206R 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 57,064,713.40 (pesedhjete e shtate milion e gjashtedhjete e katermije  shtateqind e  

trembedhjete pike dyzet) lekë pa tvsh. 

6. LEON KONSTRUKSION shpk                                                                      K71820009I 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 57,806,096.25 (pesedhjete e shtate milion e teteqind e gjashte mije e nentedhjete e gjashte 

pike njezet e pese) lekë pa tvsh. 

7. EVEREST shpk                                                                                                J78311921L 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 63.242,770 (gjashtedhjete e tre milion e dyind e dyzet e dy mije e shtateqind e shtatedhjete) 

lekë pa tvsh. 

8. Shendelli                                                                                                                    K07924803N 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 41,827,875 (dyzet e nje milion e teteqind e njeze e shtate mije e tetëqind e shtatëdhjetë e 

pese) lekë pa tvsh. 

9.L.T.E CONSTRUCTION shpk                                                                                   L78006801F                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera  : 49,809,095(dyzet e nëntë milion e tetëqind e  nëntëmijë e nëntëdhjetë e pese ) lekë pa tvsh. 

10. BE-IS shpk                                                                                                       K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 51,795,563 (pesedhjetë e një milion e shtateqind e nentedhjete e pesemije e peseqind e 

gjashttëdhjetë e tre)leke pa tvsh 

11. MELA shpk                                                                                                       K62320011G 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

Vlera : 46,237,615 (dyzet e gjashtë milion e dyqind e tridhjete e shtatemije e gjashteqind e 

 pesëm bedhjetë)leke pa tvsh 

12. 2 N shpk                                                                                                               L31615017L 

Emri i plote i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera  : 53,000,000 (pesedhjete e tre milion)leke pa tvsh  

13. DAJTI PARK 2007 shpk                                                                                  K11507003S  
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Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera  : 55,770,865(pesedhjete e pese milion e shtateqind e shtatedhjetë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

14  A.L-ASFALT shpk                                                                                        K81511508A  

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it 

Vlera  : 54,075,200(pesedhjete e kater milion e shtatedhjetë e pesëmijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

15. ALMO KONSTRUKSION                                                                                       J91915001P  

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it  

Vlera  44,542,650(dyzet e kater milion e peseqind e dyzet e  dymijë e gjashteqind e pesëdhjetë )lekë pa 

tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Shendelli                                                                                                                    K07924803N 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes 
 

2. L.T.E.CONSTRUCTION shpk                                                                                  L78006801F                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer ne Shtojcen 8 (Vetdeklarimin) e dorrezuar nga operatori ekonomik rezulton 

se:  

1. Operatori ekonomik LTE ka plotesuar shtojcen 8 me mungesa: 

2. Ka deklaruar 1 murator nderkohe qe ne DST kerkohen 2(pra mungon 1) 

3. Ka deklaruar 2 automakinist nderkohe qe ne DST kerkohen 3 (pra mungon 1) 

4. Ka deklaruar 2 karpentier nderkohe qe ne DST kerkohen 3 (pra mungon 1) 

5. Nuk ka deklaruar asnje specialist per punime ne rruge dhe asfaltim nderkohe qe ne DST 

kerkohen 6 (pra mungojn 6)  

6. Grejderi I deklaruar eshte pa targa 

7. Mungon Rrul cylinder-gome deri ne 9 tone  

8. Mungon Zyra e kantierit  

9. Tabela te sigurimit ne pune ka paraqitur vetem 12 cope nderkohe qe ne DST kerkohen 15(pra 

mungojn 3 cope) 

10. Karro dore ka paraqitur vetem 4 cope nderkohe qe ne DST kerkohen 10 cope (pra mungojn 6 

cope) 

11. Semafor kantieri nuk ka deklaruar  

12. Maska hunde nuk ka deklarua 

3. BE-IS shpk                                                                                                          K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 
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arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer ne Shtojcen 8 (Vetdeklarimin) e dorrezuar nga operatori ekonomik rezulton 

se:  

     1. Mungon mjeti tip rimorkiator per transportin e mjeteve te renda me kapacitet mbi 20 Ton 

4.. MELA shpk                                                                                                      K62320011G 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer ne Shtojcen 8 (Vetdeklarimin) e dorrezuar nga operatori ekonomik 

rezulton se:  

1. OE ekonomik MEla sh.p.k nuk ka deklaruar ne Formularin Permbledhes se 

Vetedeklarimit se disponon 3 specialist karpentier me certificate te lëshuar nga institucionet 

e arsimit të mesëm profesional të akredituara sipas ligjit Nr.15/2017 “Për arsimin dhe 

formimin profesional në RSH” 

2. OE ekonomik Mela sh.p.k ne tabelen e paraqitur sipas pikes 8.1 ka deklaruar se 

specialistet e kerkuar (hekurkhyes,saldator,murator,pllakashtrues, hidraulik, 

elektricist,specialist asfaltimi )I kane certifikatat e trajnimit te leshuara nga Shoqeria 

RE/BORN, e cila rezulton se nuk eshte e akredituar sipas ligjit Nr.15/2017 “Për arsimin dhe 

formimin profesional në RSH” per ofrimin e kurseve profesionale sipas kerkeses ne dst. 

Sipas kerkimeve ne faqen zyrtare te QKB, rezulton se Shoqeria RE/BORN ka pese miratime 

per dhenien e kurseve profesionale nga Ministria e Finances, por nga te cilat nuk rezulton 

asnje miratim per profesionet e mesiperm.  

Shoqeria Re/Born eshte e pajisur me licensen me nr LN-7449-06-2019 per ofrimin e kurseve 

profesionale. Ku perfshihen sipas miratimeve:  

o Sipas miratimit nr10051/2 prot date 06.06.2019, Shoqeria Re/Born eshte e akredituar per 

ofrimin e kurseve profesionale ne: “Sisteme Menaxhimi sipas standarteve ISO 9001: 14001 

OHSAS 18001” 

o Sipas miratimit nr3395/2 prot date 16.03.2021, Shoqeria Re/Born eshte e akredituar per 

ofrimin e kurseve profesionale ne: “Pergjegjes per shendetin dhe sigurin ne pune’ dhe “ 

Plane emergjencash dhe evakuim nga zjarri dhe Auditor dhe kontrollator HACCp”  

o Sipas miratimit nr 16975/2 prot date 04.10.2023 , Shoqeria Re/Born eshte e akredituae per 

ofrimin e kurseve profesionale ne: “Operator ne sherbime funerale” “Operator ne transportin 

e te ndjerit” “Menaxher teknik dhe operacional ne sherbime funerale” “ Menaxhimi 

mjedisor dhe I mbetjeve te aktivitetit te punes” “Identifikimi dhe vleresimi mjedisor dhe I 

ndikimeve ne mjedis” ‘Menaxhim I emergjencave mjedisore” dhe “monitorimi dhe 

vleresimi I mikroklimave ne ambjentet e punes” 

o Sipas miratimit nr 8716/2 prot date 20.06.2023, Shoqeria Re/Born eshte e akredituar per 

ofrimin e kurseve profesionale ne: “Mbrojtje nga zjarri dhe shpetimi” “Pergjegjes kompanie 

per emergjencat, evakuimin dhe mbrojtjen nga zjarri” “Njohuri dhe perdorim I mjeteve te 

fikjes se zjarreve” dhe ‘Ndihma e pare dhe Higjena ne pune” 

o Sipas miratimit nr23202/2 prot date 17.01.2023, Shoqeria Re/Born eshte e akredituar per 
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ofrimin e kurseve profesionale ne: “Njohuri dhe Auditor I Brendshem per ISO 27001: 

17021” dhe “Kordinator I shendetit dhe sigurise ne pune dhe kantier” - Faza: Kriter i 

pergjithshem 

5. 2 N shpk                                                                                                              L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer ne Shtojcen 8 (Vetdeklarimin) e dorrezuar nga operatori ekonomik 

rezulton se:  

1. Mungon Rrul gome-hekur mbi 15 Ton 

2. Mungon Rrul cylinder-gome deri e 9 Ton -  

 

6. DAJTI PARK 2007 shpk                                                                                K11507003S  

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer ne Shtojcen 8 (Vetdeklarimin) e dorrezuar nga operatori ekonomik 

rezulton se:  

1. Gejderi eshte deklaruar pa targa nderkohe ne DST kerkohet me targa 

2. Eskavator me goma ka deklaruar vetem 1 nderkohe ne DST kerkohen 2 

3. Mungon Rrul cylinder-cilinder deri ne 3 Ton 

4. Mungon Rrul cylinder –gome deri ne 9 Ton 

5. Mungon Rrul cylinder-cilinder deri ne 9 Ton  

6. Pllakashtrues ka deklaruar vetem 1 nderkohe qe ne DST kerkohen 2 

7. A.L-ASFALT shpk                                                                                           K81511508A  

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer ne Shtojcen 8 (Vetdeklarimin) e dorrezuar nga operatori ekonomik 

rezulton se:  

  1. Mungon Rrul cylinder cylinder deri ne 3 Ton  

  2. Mungon Rrul cylinder –gome deri ne 9 Ton  

  3. Mungon Prozhektor Ndricimi  

  4. Mjetet dhe sendet e meposhteme te kerkuara ne DST operatori ekonomik ka deklaruar se I 

disponon por pa specifikuar sasine (sic kerkohet ne DST) 

- Kalleperi  

- Karro dorre 

- Doreza punetoresh  

- Maska hunde  

8. ALMO KONSTRUKSION                                                                                       J91915001P  

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it 
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arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  B.O.E. ASI-2ACO shpk  &  

“VARAKU E” sh.p.k, me NIPT K53002402C & J61902509S, Adresa: Fier, Rruga Skenderbeu, 

Lagjja Bishanake, Pallati Nr.18, Hyrja Nr.6 & Durrës Xhafzotaj Godinë private, Zona Kadastrale 

3852, Nr. Pasurie 19/30, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 47,859,890(dyzet e shtate milion 

e teteqind e pesedhjete e nente mije e teteqind e nentedhjete)lekë pa tvsh, .totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Kamez me adrese: Bulevardi “Nënë Tereza” 

Nr 492 Kamez, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 49,101,055(dyzet e nente milion e njëqind e një mijë e 

pesedhjete e pese  lekë pa tvsh., siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO    X 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 

______________ 

Zv/KRYETAR  
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